Российская Федерация

Кемеровская область  –  Кузбасс

Беловский муниципальный округ

администрация Беловского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 августа 2023 г.                      № 1236

г. Белово

О внесении изменений в распоряжение администрации Беловского

муниципального округа от 07 октября 2022 г. № 1470 «О создании рабочей

группы по организации и функционированию антимонопольного

комплаенса  администрации Беловского муниципального округа»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

21 декабря 2017 г. № 618 «Об основных направлениях государственной

политики по развитию конкуренции», распоряжением Правительства

Российской Федерации от 18 октября 2018 г. № 2258-р «Об утверждении

методических рекомендаций по созданию и организации федеральными

органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства»,

постановлением администрации Беловского муниципального округа от

28 апреля 2022 г. № 446 «О создании и организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в

администрации Беловского муниципального округа», руководствуясь Уставом

муниципального образования Беловский муниципальный округ Кемеровской

области – Кузбасса:

1. Внести в распоряжение администрации Беловского

муниципального округа от 07 октября 2022 г. № 1470 «О создании рабочей

группы по организации и функционированию антимонопольного комплаенса

администрации Беловского муниципального округа» (в редакции распоряжения

администрации Беловского муниципального округа от 06 февраля 2023 г.

№ 210)  следующие изменения:

приложение к распоряжению администрации Беловского

муниципального округа от 07 октября 2022 г. № 1470 изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Беловского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Антимонопольный

комплаенс» раздела «Экономика».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы округа по экономике А.С. Рубцову.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Беловского

муниципального округа                                                                       В.А. Астафьев

Приложение

к распоряжению администрации

Беловского муниципального округа

от 16 августа 2023 г. № 1236

«Приложение

к распоряжению администрации

Беловского муниципального округа

от 07 октября  2022 г. № 1470

Состав

рабочей группы по организации и функционированию антимонопольного

комплаенса администрации Беловского муниципального округа

Рубцова

Анастасия Сергеевна

Заместитель главы округа по экономике, руководитель

рабочей  группы

Буймов

Евгений Юрьевич

Заместитель главы округа, председатель «КУМИ

администрации Беловского муниципального округа»,

заместитель руководителя рабочей группы

Карасева

Елена Егоровна

Начальник юридического отдела комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации Беловского

муниципального округа, ответственный секретарь рабочей

группы

Маздукова

Нарине Владимировна

Начальник юридического отдела администрации

Беловского муниципального округа

Логинова

Елена Юрьевна

Начальник отдела экономического анализа и

прогнозирования развития территории администрации

Беловского муниципального округа

Чештанова

Елена Егоровна

Начальник отдела содействия предпринимательству

администрации Беловского муниципального округа

Конева

Елена Викторовна

Начальник отдела потребительского рынка и услуг

администрации Беловского муниципального округа

Ерофеева

Ольга Викторовна

Начальник отдела муниципальных закупок администрации

Беловского муниципального округа

Клешнина

Татьяна Вячеславовна

Начальник отдела муниципальных закупок управления

жизнеобеспечения населенных пунктов администрации

Беловского муниципального округа

Шабурова

Жанна Викторовна

Контрактный управляющий управления образования

администрации Беловского муниципального округа

Готовая

Ольга Олеговна

Консультант-советник управления опеки и попечительства

администрации Беловского муниципального округа

Агеева

Светлана Анатольевна

Консультант-советник административно-управленческого

аппарата управления социальной защиты населения

администрации Беловского муниципального округа

Исхакова

Елена Александровна

Главный специалист муниципального бюджетного

учреждения «Культурно – досуговый центр Беловского

муниципального округа»

».